
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 116. stavka 2.Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br.5/08), članka 102. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno 6/04, a sukladno Odluci o 
pretpostavkama, načelima i načinu izrade programa 
kapitalnih investicija Općine Livno broj: 01-02-1857/09 
od 09.07.2009. godine, Općinsko vijeće Livno na 12. 
sjednici održanoj dana 24. studenog, donosi 
 

ODLUKU 
o načinu i proceduri ažuriranja programa kapitalnih 

investicija 
 

Članak 1. 
 
Program kapitalnih investicija općine Livno (u daljem 
tekstu: PKI) ima progresivan karakter koji se temelji na 
tome da se svake godine izrađuje njegova verzija za 
sljedeće tri godine počevši od nove proračunske godine. 
 

Članak 2. 
 

U periodu od 15. ožujka do 30. svibnja svake 
proračunske godine podnose se prijedlozi za investiranje 
koji predstavljaju temelj za programiranje sljedećeg 
izdanja PKI. 

Prijedloge mogu podnositi: 
- svi građani općine, 
- radna tijela Općinskog vijeća, 
- Općinski načelnik, 
- službe za upravu, 
- poduzeća, poduzetnici i druge organizacije 
- nevladine organizacije 
- mjesne zajednice 

 
Članak 3. 

 
Formu obrasca prijedloga za investiranje određuje 

Općinski načelnik i daje informacije o mjestima gdje su 
ti obrasci dostupni. 

Obvezujuća načela su: 
- prijedlog za investiranje može biti podnijet samo 

u formi propisanog i u potpunosti popunjenog 
obrasca; 

- Općinski načelnik određuje rok do kojeg se 
mogu dopuniti prijedlozi; 

- nepotpuni prijedlozi neće se razmatrati. 
 

Članak 4. 
 

Od 30. travnja do trenutka usvajanja proračuna za 
narednu godinu, novi prijedlozi za investiranje će se 
odnositi na narednu proračunsku godinu i biti podneseni 
isključivo u obliku prijedloga za Nacrt proračuna za 
sljedeću godinu. 

Članak 5. 
 

Do 30. svibnja, godine koja prethodi sljedećoj 
proračunskoj godini, nadležna služba za financije 
verificira i ažurira postojeću projekciju prihoda i rashoda 
kao i slobodnih sredstava u općinskom proračunu, a 
zatim određuje slobodna sredstva predviđena za 
posljednju godinu sljedećeg izdanja PKI. 
 

Članak 6. 
 

Općinski načelnik priprema prijedlog sljedećeg 
izdanja PKI na temelju podnesenih prijedloga za 
investiranje i materijala koje je obradila Služba za 
financije. Taj prijedlog PKI Općinski načelnik će 
podnijeti Općinskom vijeću do 30. lipnja godine koja 
prethodi sljedećoj proračunskoj godini. 
 

Članak 7. 
 

Prije pripreme novog izdanja PKI, potrebno je 
obnoviti između ostalog i sljedeće: 

- Odrediti kriterije rangiranja investicijskih 
projekata, i rangirati ih sukladno prihvaćenim 
kriterijima 

- izraditi analizu mogućnosti vanjskog financiranja 
investicijskih projekata predloženih za novo 
izdanje PKI, te izvijestiti Općinsko vijeće o 
rezultatima analize 

- Izraditi analizu zaduženja općinskog proračuna, 
zajedno sa zaključcima i proslijediti Općinskom 
vijeću. 

 

Članak 8. 
 

Odluka o usvajanju PKI definira sljedeće: 
 

- investicijske troškove u okviru PKI, klasificirane 
prema proračunskim kategorijama i kodovima 
kao i prema pojedinačnim  investicijskim 
projektima uzimajući u obzir dinamiku i plan 
troškova klasificirane prema izvorima 
financiranja i ukupnoj visini troškova; 

- troškove obrade dugovanja nastalih u svrhu 
financiranja investicijskih projekata sadržanih u 
programu, troškove po temelju jamstva i 
garancije koje je izdala Općina Livno, kako bi se 
investirali investicijski projekti; 

- investicijske programe po pojedinačnim vrstama 
i grupama općinskih projekata, kao i rangiranje 
investicijskih projekata obuhvaćenih tim 
programima, uzimajući u obzir odgovarajuća 
financijska ulaganja. 

 

Članak 9. 
 

Općinski načelnik uz prijedlog odluke o usvajanju 
PKI prilaže: 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINA LIVNO - Op ćinsko vijeće i Općinski načelnik 

Broj -8/09                                           LIVNO, 30. studenog  2009. godine 



Str. 166                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

- Informaciju o pravnom statusu općinske imovine 
određene za realizaciju investicijskih projekata 
obuhvaćenih programom PKI; 

- Druge informacije koje imaju utjecaj na 
realizaciju PKI; 

- Informacije o statusu imovine određene za 
realizaciju investicijskih projekata obuhvaćenih 
Programom trebaju sadržavati informaciju koje 
se odnose na: 

- površinu, način korištenja, je li imovina 
predviđena planom prostornog planiranja kao i 
vlasničku strukturu; 

- obim korisnog prostora kao i pojedinačna 
vrijednost pojedinačnih objekata i građevina. 

 

Članak 10. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća bez odlaganja šalje 
novo izdanje PKI, zajedno s materijalima i 
informacijama, stalnim radnim tijelima Vijeća kako bi 
dali svoje mišljenje. 
 

Članak 11. 
 

Zasjedanje radnih tijela Općinskog vijeća održat će 
se u roku od 14 dana kada će se u pisanoj formi 
definirati prijedlozi ispravka nacrta novog izdanja PKI. 
U slučaju da se predloži povećanje troškova za 
investicijski projekt predviđen PKI, povjerenstvo ili 
odbor obvezno je predložiti izvor njegovog financiranja, 
a to može biti tako što će umanjiti troškove nekog 
drugog projekta ili projekata obuhvaćenih tim 
Programom. 

 
Članak 12. 

 
Pisano formulirane prijedloge ispravke novog 

izdanja PKI, povjerenstva bez odlaganja dostavljaju 
Povjerenstvu za proračun i financije. 
 

Članak 13. 
 

Povjerenstvo za financije i proračun u roku od 14 
dana od dobivanja prijedloga za ispravke novog izdanja 
PKI od pojedinačnih povjerenstava, definira konačne 
ispravke kao i mišljenje o projektu. Na sjednici 
Povjerenstva za financije i proračun, na kojem se 
određuju konačne ispravke i mišljenje o projektu u 
pisanoj formi, sudjeluju i predsjednici ostalih radnih 
tijela Općinskog vijeća ili zamjenici. 

 

Članak 14. 
 

Neposredno nakon što Povjerenstvo za financije i 
proračun pripremi konačne ispravke i mišljenja o 
projektima novog izdanja PKI u pisanoj formi, one se 
dostavljaju općinskom načelniku, koji nakon što se 
upoznao sa njihovim sadržajem, unosi ispravke u PKI u 
roku od 7 dana. 

 

Članak 15. 
 

Općinski načelnik bez odlaganja, najkasnije do 31. 
kolovoza godine koja prethodi novoj proračunskoj 
godini, nakon što su unesene ispravke, dostavlja 

prijedlog Općinskom vijeću. Za sve ispravke koje je 
predložilo Povjerenstvo za financije, a Općinski načelnik 
nije prihvatio, obvezan je dati obrazloženje o 
neprihvaćanju u nacrtu. 
 

Članak 16. 
 

Predsjednik Općinskog vijeća prosljeđuje nacrt 
odluke o ažuriranju PKI na dnevni red za sjednicu 
Općinskog vijeća. 
 

Članak 17. 
 

Ispravke koje su predložila Povjerenstva Općinskog 
vijeća u smislu članka 12. Odluke, iste mogu povući u 
svakom trenutku. Visina troškova predloženih u 
ispravcima se ne može povećati. Nakon povlačenja 
ispravaka, verificira se financijsko mišljenje iz članka 
13. Odluke. 

 
Članak 18. 

 
Nacrt Odluke o usvajanju zajedno sa usvojenim 

ispravcima podliježe analizi u smislu je li sukladan 
važećim pravnim aktima kao i postoji li unutarnja 
usuglašenost.Napomene i rezultati te analize predstavit 
će općinski načelnik tijekom daljeg razmatranja nacrta 
na sljedećoj sjednici Općinskog vijeća 
 

Članak  19. 
 

Nakon što Općinsko vijeće usvoji Odluko o novom 
izdanju PKI, ona postaje temelj za izradu kapitalnog 
dijela nacrta proračuna za sljedeću proračunski godinu. 
 

Članak 20. 
 

Za izvršenje Odluke zadužuje se Općinski načelnik. 
 

Članak 21. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2524/09 
Livno, 24. studenog 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 116. stavka 2.Statuta Općine 

Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, br.5/08), članka 102. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno 6/04, a sukladno Odluci o 
pretpostavkama, načelima i načinu izrade programa 
kapitalnih investicija Općine Livno broj: 01-02-1857/09 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  167 

od 09.07.2009. godine, Općinsko vijeće Livno na 12. 
sjednici održanoj dana 24. studenog, donosi 

 
ODLUKU 

o usvajanju Programa kapitalnih investicija 
Općine Livno za period 2010-2012 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se Program kapitalnih investicija općine 

Livno (PKI) za period 2010.-2012. godine predložen od 
strane Općinskog načelnika u formi opisanoj u prilozima 
navedene Odluke: 
 

Prilog broj 1  – koji sadrži početnu dokumentaciju 
(Odluka o pretpostavkama, načelima i načinu izrade 
Programa kapitalnih investicija Općine Livno, Rješenje 
o imenovanju članova Koordinacijskog tima za rad na 
PKI, Pravilnik o radu Koordinacijskog Tima, Odluka o 
načelu i načinu podnošenja prijedloga za investiranje za 
program kapitalnih investicija, Odluka o kriterijima 
rangiranja investicijskih projekata za izradu Programa 
Kapitalnih investicija i javni poziv) 
 

Prilog broj 2 - koji sadrži listu ukupno zaprimljenih 
aplikacija projekata po aplikacijama i bodovima 
 

Prilog broj 3 - koji sadrži financijske projekcije sa 
strukturom financiranja novih projekata 
 

Članak 2. 
 

Program kapitalnih investicija će svake godine biti 
analiziran i ažuriran do 30. rujna godine koja prethodi 
proračunskoj godini na takav način da svako sljedeće 
izdanje programa kapitalnih investicija obuhvaća 
trogodišnji investicijski program. 

 
Program kapitalnih investicija je temelj za izradu 

investicijskog aneksa i on je temelj za planiranje 
proračuna za svaku narednu godinu. 

 
Članak 3. 

 
Pretpostavke, načela i način realizacije Programa 

kapitalnih investicija iz članka 2. sukladni su Odluci o 
pretpostavkama, načelima i načinu izrade Programa 
kapitalnih investicija broj: 01-02-1857/09 od 
09.07.2009. godine što se naročito odnosi na način 
podnošenja zahtjeva i uvođenja novih investicijskih 
projekata u sljedeća izdanja Programa kapitalnih 
investicija, koji mora biti u skladu s obvezujućim 
Odlukama Općinskog vijeća i Odlukama načelnika 
Općine, koje se odnose na razradu PKI. 
 

Članak 4. 
 

Općinsko vijeće ovom Odlukom obvezuje 
Općinskog načelnika da traži dodatne, neproračunske 
izvore financiranja investicijskih projekata. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 

 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2523/09 
Livno, 24. 11. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 

*** 
 

Na temelju članka 27. i 28. Zakona o proračunima u 
F BiH („Službene novine F BiH“, broj 19/06) i članka 1.  
Zakona o izmjeni Zakona o proračunima u F BiH 
(„Službene novine F BiH“, broj 32/09), članka 2. 
Zakona o trezoru u F BiH („Službene novine      F BiH“, 
broj 19/03 i 79/07), te članka  22. stavka 1. točke 2. 
Statuta Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, 
broj 5/08) Općinsko vijeće na 12. sjednici, održanoj 
dana 24. studenog 2009. godine, donosi  

 
ODLUKU 

O USPOSTAVI REGISTRA KORISNIKA 
PRORAČUNA OPĆINE LIVNO 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrđuje se način uspostave 

Registra korisnika proračuna, kriteriji za definiranje 
korisnika proračuna, način upisa u Registar korisnika 
proračuna, način brisanja iz Registra korisnika 
proračuna, obvezni elementi Registra, obveze i 
odgovornosti za vođenje Registra korisnika proračuna. 

Registar korisnika proračuna je popis proračunskih 
korisnika. 

Registar sadrži matične podatke o korisniku: naziv 
korisnika, broj računa, adresa, popis osoba ovlaštenih za 
zastupanje i dr.  
 

Članak 2. 
 

Registar korisnika proračuna uspostavlja se u 
općinskoj Službi za financije koja se obvezuje isti 
sačiniti, voditi i ažurirati. Općinska Služba za financije 
odgovorna je za uspostavu Registra kao i za ispravnost, 
ažurnost i točnost svih podataka unesenih u Registar. 
 

Članak 3. 
 

Osnovni kriterij za definiranje proračunskih 
korisnika je odluka o organizaciji općinskih tijela. Svako 
tijelo općine definirano Odlukom je korisnik proračuna. 
 

Članak 4. 
 

Općinska tijela koji eventualno nisu obuhvaćena 
Odlukom o organizaciji općinskih tijela ne mogu se 
definirati kao korisnici proračuna dok ne budu sastavnim 
dijelom iste. 



Str. 168                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

Članak 5. 
 

Korisnici proračuna mogu biti: Općinsko vijeće, 
Općinski načelnik – općinske službe /jedinstveno tijelo 
uprave/, ustanove (škole, vrtići itd.), agencije, zavodi, 
direkcije, odsjeci, odjeli i dr. 
 

Članak 6. 
 

Korisnici proračuna su tijela čijim sredstvima 
raspolaže rukovoditelj jedinstvenog tijela uprave. 

Korisnici proračuna su sve javne institucije čiji se 
rashodi za zaposlene i/ ili materijalni rashodi osiguravaju 
u proračunu. 

Uvjet je: osnivačko pravo vlasništva ili pravo 
upravljanja, postotak prihoda iz proračuna (preko 50%) 
a navedeni su u registru korisnika proračuna. 
 

Članak 7. 
 

Korisnici proračuna ne mogu biti udruge, nevladine 
neprofitne organizacije i političke stranke. 
 

Članak 8. 
 

Općinska Služba za financije vrši upis u Registar 
korisnika proračuna sva tijela općine iz Odluke o 
organizaciji po automatizmu, a kandidate za korisnika 
proračuna koji nisu obuhvaćeni Odlukom ne upisuje dok 
ne postanu sastavnim dijelom Odluke o organizaciji. 

 

Članak 9. 
 

Registar korisnika proračuna sadrži sljedeće 
osnovne elemente: 

 

1. redni broj korisnika proračuna, 
2. naziv korisnika proračuna, 
3. sjedište korisnika proračuna, 
4. prikaz funkcija koje obavljaju (usluge vrtića, 

škole) - funkcijski kod, 
5.  ustroj korisnika - organizacijski kod, 
6. poziciju osobe koja raspolaže financijskim 

sredstvima korisnika proračuna, 
7. ime i prezime osobe koja raspolaže sredstvima 

korisnika proračuna, 
8. broj računa korisnika proračuna, 
9. nadnevak ažuriranja podataka. 

 

Članak 10. 
 

Brisanje iz Registra, upis novih korisnika 
proračuna, kao i sve druge promjene obavljaju se na 
temelju donesenih odluka mjerodavnih općinskih tijela. 
 

Članak 11. 
 

Rok za uspostavu Registra korisnika proračuna je 
60 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 12. 
 

U razdoblju od 60 dana potrebno je riješiti sve 
eventualne nejasnoće oko definiranja korisnika 
proračuna. 

Članak 13. 
 

Općinski načelnik dužan je informirati Općinsko 
vijeće o svim važnim činjenicama u svezi uspostave 
Registra korisnika proračuna. 

 
Članak 14. 

 
Uspostavom Registra korisnika proračuna Općinski 

načelnik obvezan je redovito izvještavati Općinsko 
vijeće o svim upisanim i brisanim korisnicima 
proračuna. 

 
Članak 15. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 

oglasnoj ploči Općine Livno i objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2525/09 
Livno, 24. 11. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Temeljem članka 43. stavak 4. Zakona o načelima 

lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Sl. novine Federacije BiH“, broj 49/06) i članka 22. 
točka 32. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08) Općinsko vijeće Livno, na 12. 
sjednici održanoj dana 24. studenog 2009. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Sporazuma o suradnji i partnerstvu 
zmeđu Općinskog vijeća, Općinskog Načelnika i 
nevladinih/neprofitnih organizacija općine Livno 

 
Članak 1. 

 
Općinsko vijeće Livno prihvaća Sporazum o 

suradnji i partnerstvu između Općinskog vijeća, 
Općinskog načelnika i nevladinih organizacija općine 
Livno. 
 

Članak 2. 
 

Sastavni dio ove Odluke je Sporazum između 
Općinskog vijeća, Općinskog načelnika i nevladinih 
organizacija općine Livno i aneksi I, II, III, IV i V 
Sporazuma. 
 

Članak 3. 
 

Sporazum iz članka 1. ove Odluke potpisat će 
Predsjednik Općinskog vijeća, općinski načelnik i 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  169 

ovlašteni predstavnik nevladinih organizacija općine 
Livno. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Livno. 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2527/09 
Livno, 24. 11. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Temeljem članka  355. Zakona o gospodarskim 

društvima („Sl. novine Federacije BiH“, br. 23/99, 
45/00, 2/02, 6/02, 29/03, 68/05, 91/07, 84/08, 88/08), 
članka 51. Zakona o javnim poduzećima („Sl. novine 
Federacije BiH“, br. 8/05, 81/08) i članka 22. točke 2. 
Statuta Općine Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 
5/08) Općinsko vijeće Livno, na 12. sjednici održanoj 
dana 24. studenog, 2009. godine, donosi 

 
ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O USKLA ĐIVANJU 
STATUSA JAVNOG PODUZEĆA „RADIO-

TELEVIZIJA LIVNO“ D.O.O. SA ZAKONOM O 
JAVNIM PODUZE ĆIMA 

 
Članak 1. 

 
Članak 7. Odluke o usklađivanju statusa Javnog 

poduzeća „Radio-televizija Livno“ sa Zakonom o 
javnim poduzećima („Sl. glasnik Općine Livno“ broj 
6/08) mijenja se i glasi: 

„Temeljni kapital Javnog poduzeća iznosi: 
10.915,20 KM a prema bilanci stanja na dan 31. 12. 
2008. godine. Temeljni kapital javnog poduzeća je u 
cijelosti unijet u javno poduzeće i sastoji se od stvari i 
prava javnog poduzeća.“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2518/09 
Livno, 24. 11. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

Temeljem članka 22. točke 26. Statuta Općine 
Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/08) i članka 
13. Zakona o načelima lokalne samouprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Sl. novine Federacije BiH“, broj 
8/05) Općinsko vijeće Livno, na 12. sjednici održanoj 
dana 24. studenog, 2009. godine, donosi 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku da u ime 
Općine Livno potpiše s Oesterreichische Kontrollbank 
AG kao posrednikom u ime Republike Austrije 
Pripremni projektni sporazum u okviru Austrijskog 
„Soft-Loan Project Preparatory Program“sa sadržajem 
prijedloga Sporazuma koji je razmatran na 12. sjednici 
Općinskog vijeća Livno. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluke stupa na snagu danom objave na 
oglasnoj ploči Općine Livno a objavit će se u 
„Službenom glasniku Općine Livno“ 

 
Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-02-2532/09 
Livno, 24. 11. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni rješenja o imenovanju članova 

Povjerenstva za javnu nabavu 
 

I. 
 

Članak I. rješenja o imenovanju članova 
Povjerenstva za javnu nabavu broj: 02-05-3878/07 od 
17. 01. 2008. godine mijenja se i glasi: 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova za 
projekt izmjene podne obloge u sportskoj dvorani O.Š. 
Fra Lovro Karaula u Livnu, u sastavu: 
 

1. Mira Gotovac - predsjednik 
2. Franjka Konta-član 
3. Ivanka Karaula –član 

 



Str. 170                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 

U preostalom dijelu rješenje ostaje nepromijenjeno. 
 

III. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 

 

Općina Livno 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-05-3878/09 
Livno, 10. 11. 2009. godine  
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
                                            Nijaz Golub 

 
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 

vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave radova 
konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 
izbor najpovoljnijega ponuditelja na izgradnji 

kotlovnice i sanaciji instalacija za grijanje u O.Š. 
Vidoši 

 
I. 

 
Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 

javne nabave radova na izgradnji kotlovnice i sanaciji 
instalacija za grijanje u O.Š. Vidoši, konkurentskim 
postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
kotlovnice i sanaciji instalacija za grijanje u O.Š. Vidoši 
u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 60.000,00 KM 
(šezdesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 

 
V. 

 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2428/09 
Livno, 13. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji kotlovnice i sanaciji instalacija za grijanje u 
O.Š. Vidoši, u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Višnja Perković-član 
3. Josip Vidović –član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  171 

br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izgradnji kotlovnice i sanaciji instalacija za grijanje u 
O.Š. Vidoši. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 

objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2428/09 
Livno, 13. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno,Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 
izbor najpovoljnijega ponuditelja za izmjenu otvora 

u O.Š. Podhum 
 

I. 
 

 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova „Izmjena otvora u O.Š. Podhum“, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
izmjeni prozora u O.Š. Podhum u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 50.000,00 KM 
(pedesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 
 



Str. 172                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2430/09 
Livno, 13. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni otvora u O.Š. Podhum, u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Višnja Perković-član 
3. Pavo Duvnjak –član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni otvora u O.Š. Orguz u Livnu. 

 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 

Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 

obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 

 
Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 

poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

 
IV. 

 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 

točke III. Rješenja: 
 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 

preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 
VII. 

  
 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 
VIII. 

 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 

objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  173 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2430/09 
Livno, 13. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 

vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave radova 
konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda za 

izbor najpovoljnijega ponuditelja za izmjenu otvora 
u O.Š. Orguz 

 
I. 

 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova „Izmjena otvora u O.Š. Orguz“, 
konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
izmjeni prozora u O.Š. Orguz u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 50.000,00 KM 
(pedesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2431/09 
Livno, 13. 11. 2009. godine  

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

*** 
Na temelju članka 7. stavak 1., a u svezi sa čl. 46. 

Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 

konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni otvora u O.Š. Orguz, u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Višnja Perković-član 
3. Pavo Duvnjak –član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni otvora u O.Š. Orguz u Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 



Str. 174                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 

 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

 

VII. 
  

Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 

VIII. 
 
Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 

objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2431/09 
Livno, 13. 11. 2009. godine  
 
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga izrade regulacijskog plana na 
potezu Ulica Sv. Ive-Zaobilaznica-most na Zaobilaznici-
bolnica Fra Mihovil Sučić, konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga izrade 
regulacijskog plana na potezu Ulica Sv. Ive-
Zaobilaznica-most na Zaobilaznici-bolnica Fra Mihovil 
Sučić. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 50.000,00 KM 
(pedesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 

 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  175 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2321/09 
Livno, 17. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 
 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I. 

 
 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga izrade 
regulacijskog plana na potezu Ulica Sv. Ive-
Zaobilaznica-most na Zaobilaznici-bolnica Fra Mihovil 
Sučić, u sastavu: 
 

1. Branka Toto – predsjednik 
2. Ivanka Karaula –član 
3. Anto Knez -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
regulacijskog plana na potezu Ulica Sv. Ive-
Zaobilaznica-most na Zaobilaznici-bolnica Fra Mihovil 
Sučić. 
 

III. 
 
 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 
- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 

vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

V. 
 
 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2321/09 
Livno, 17. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

 Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 



Str. 176                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave usluga 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave usluga doprojektiranja vodovoda na 
dionici Livno-Čelebić, konkurentskim postupkom. 

II. 
 
 Predmet javne nabave je pružanje usluga 
doprojektiranja vodovoda na dionici Livno-Čelebić. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 20.000,00 KM 
(dvadesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 
 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 
Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2335/09 
Livno, 17. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
doprojektiranja vodovoda na dionici Livno-Čelebić, u 
sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula- predsjednik 
2. Branka Toto–član 
3. Anto Knez -član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 

oecc. 
 

II. 
 
 Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za pružanje usluga 
doprojektiranja vodovoda na dionici Livno-Čelebić. 
 

III. 
 

 Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 
 Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  177 

V. 
 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

 Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

VII. 
 

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 
 Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 
 

VIII. 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2335/09 
Livno, 17. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 

*** 
 

Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno,Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

 
I. 

 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova za prvi i drugi kat zgrade Općine u 
Livnu, otvorenim postupkom. 
 

II. 
 

 Predmet javne nabave je izvođenje građevinskih 
radova na uređenju zgrade Općine u Livnu i to prvi i 
drugi kat. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 150.000,00 KM 
(stotinuipedesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 

 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se otvorenim postupkom 
uz objavu u "Službenom Glasniku BiH". 
 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 
 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2511/09 
Livno, 27. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

*** 
 

Na temelju članka 7. stavak 1.,a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
otvorenog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
uređenju prvog i drugog kata zgrade Općine u Livnu, u 
sastavu: 

 
1. Ivanka Karaula - predsjednik 
2. Višnja Perković-član 
3. Josip Vidović–član 



Str. 178                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 

primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
uređenju prvog i drugog kata zgrade Općine u Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 
preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 
V. 

 
Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 

ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 

 
VI. 

 
Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 

angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja.  

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

 

VIII. 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2511/09 
Livno, 27. 11. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

*** 
 

Na temelju članka 13. Pravilnika o nabavi roba i 
vršenju usluga i ustupanju radova („Sl. Glasnik općine 
Livno“ br. 2/05), po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove 
Općine Livno, Općinski načelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave radova 

konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
 

I. 
 
 Ovom odlukom odobrava se i pokreće postupak 
javne nabave radova na izmjeni otvora na O.Š. 
Ljubunčić u Livnu, konkurentskim postupkom. 
 

II. 
 
 Predmet javne nabave je izvođenje radova na 
izmjeni vanjskih otvora na O.Š. Ljubunčić u Livnu. 
 

III. 
 
 Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi (bez 
uključenoga PDV-a), 50.000,00 KM 
(pedesettisućakonvertibilnihmaraka). 
 

IV. 
 
 Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati 
postupak javne nabave je prosinac 2009. godine. 
 

V. 
 
 Nabava iz točke I. ove odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna općine Livno. 
 

VI. 
 
 Postupak nabave vršit će se konkurentskim 
zahtjevom za dostavu ponuda bez prethodne objave u 
"Službenom Glasniku BiH". 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  179 

VII. 
 

 Izbor najpovoljnije ponude izvršit će se sukladno 
kriterijima navedenim u natječajnoj dokumentaciji. 
 

VIII. 
 

 Posebnim rješenjem Općinski načelnik imenovat će 
Povjerenstvo za provedbu postupka utvrđenoga ovom 
odlukom. 
 

IX. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine Livno“ 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2429/09 
Livno, 08. 12. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 

 Na temelju članka 7. stavak 1., a u svezi sa čl. 46. 
Zakona o javnim nabavama BiH (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), članka 5. i 6. Naputka o primjeni Zakona o 
javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05), te članka 
38. točka 18. Statuta Općine Livno (Sl. Glasnik Općine 
Livno, br.5/08), Općinski načelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Povjerenstva za javnu nabavu 

 

I. 
 

Imenuju se članovi Povjerenstva za provedbu 
konkurentskog postupka javne nabave za izbor 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni vanjskih otvora na O.Š. Ljubunčić u Livnu, u 
sastavu: 
 

1. Josip Vidović - predsjednik 
2. Anto Knez -član 
3. Višnja Perković-član 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl. 
oecc. 

II. 
 

Povjerenstvo iz točke I. Rješenja, obvezno je 
primijeniti Zakon o javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH, 
br.49/04), Naputak o primjeni Zakona o javnim 
nabavama (Sl. Glasnik BiH br.3/05) i Pravilnik o javnim 
nabavama Općine Livno u postupku odabira 
najpovoljnijega ponuditelja za izvođenje radova na 
izmjeni vanjskih otvora na O.Š. Ljubunčić u Livnu. 
 

III. 
 

Zadatak Povjerenstva je utvrditi plan rada 
Povjerenstva, izraditi metodologiju ocjenjivanja ponuda, 
obaviti pregovore, sačiniti zapisnik o otvaranju ponuda, 
ocijeniti prispjele ponude, sačiniti izvješće o radu i dati 

preporuku za dodjelu ugovora na način propisan 
Pravilnikom o javnim nabavama Općine Livno. 

Zadatak tajnika Povjerenstva su administrativni 
poslovi, priprema zapisnika sa sastanaka Povjerenstva, 
izvješće o radu Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, 
dokumentiranje i drugi poslovi po zahtjevu predsjednika 
Povjerenstva. 
 

IV. 
 

Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz 
točke III. Rješenja: 

 

- direktna korespondencija  sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata  potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva, 

- ovlaštenja za pregovaranje, 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu 

kao pomoć u razrješenju određenih elemenata 
ponude, 

- i druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva. 

 

V. 
 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovoga Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova 
vezanih za javnu nabavu koje im povjeri Općinski 
načelnik ili do donošenja Odluke o prestanku postupka 
javne nabave. 

Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi ugovorno 
tijelo-Općinski načelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 
preporuku Povjerenstva za javne nabave, o čemu donosi 
odgovarajuću obrazloženu odluku. 
 

VI. 
 

Članovi povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su potpisati izjavu o nepristranosti i 
povjerljivosti informacija u odnosu na ponuditelje, a 
koja je sastavni dio ovoga Rješenja. 

 

VII. 
  

 Povjerenstvu iz točke I. ovoga rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u skladu sa zakonom. 

Visina novčane naknade iz prethodnog stavka, 
predsjedniku i članovima Povjerenstva utvrdit će se 
posebnim rješenjem 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i biti će 
objavljeno u „Službenom Glasniku Općine Livno“. 
 

Općina Livno 
Općinski načelnik 
Broj: 02-05-2429/09 
Livno, 08. 12. 2009. godine  
 

 Općinski načelnik 
                                                             Luka Čelan 

 
*** 

 



Str. 180                                                        SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                   Broj 8/09  

 
 
 
 
 
ODLUKA o načinu i proceduri ažuriranja programa 
kapitalnih investicija ................................................ 165 
ODLUKA o usvajanju Programa kapitalnih 
investicija Općine Livno za period 2010 - 2012 ...... 167 
ODLUKA O USPOSTAVI REGISTRA 
KORISNIKA PRORAČUNA OPĆINE LIVNO ..... 167 
ODLUKA o prihvaćanju Sporazuma o suradnji i 
partnerstvu između Općinskog vijeća, Općinskog 
Načelnika i nevladinih/neprofitnih organizacija općine 
Livno ........................................................................ 168 
ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O 
USKLAĐIVANJU STATUSA JAVNOG 
PODUZEĆA „RADIO-TELEVIZIJA LIVNO“ 
D.O.O.  SA ZAKONOM O JAVNIM 
PODUZEĆIMA ....................................................... 169 
ODLUKA  ................................................................ 169 
RJEŠENJE o izmjeni rješenja o imenovanju članova 
Povjerenstva za javnu nabavu .................................. 169 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja na izgradnji 
kotlovnice i sanaciji instalacija za grijanje u O.Š. 
Vidoši....................................................................... 170 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 170 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja za izmjenu otvora 
u O.Š. Podhum ......................................................... 171 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 172 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda 
za izbor najpovoljnijega ponuditelja za izmjenu otvora 
u O.Š. Orguz ............................................................ 173 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 173 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda174 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 175 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
usluga konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda176 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 176 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova ...................................................................... 177 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 177 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
radova konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda178 
RJEŠENJE o imenovanju članova Povjerenstva za 
javnu nabavu ............................................................ 179 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAZALO 



Broj 8/09                                                         SLUŽBENI GLASNIK OP ĆINE LIVNO                                                 Str  181 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


